tuis. **R**endet volo. Vis satisface de
commissis et his quod fruadasti et dete
pisti homines sicut potes de tua sba.
Rendet no. Et sacerdos dicit. Quia
re no. **R**endet. **D**ia disposui in ma
nibus propinquorum et amitorum. Et caput
propter loquela et sic moritur ille miser
Sed sciat oes quod ubiqz et quotiquag
homo moriat in criminali peccato sine
satisfactione et propter satisfactionem et non sa
tisfecit dyabolus caput animaz eius de
corpe suo cum tanta angustia et tri
bulatione quanto nullus sare per misericordiam
qui capitur. Et omnia talenta et pretiosas
et sancta quam putabat habere auferetur ab
eo. et propinquos et amicos elinquit et
ipius tollent et dividunt sbam eius.
Et dicit postea. Maledicta sit anima
eius haec plus potuit dare nobis et
acquerere quam acquisuit. Corpore comedunt
omnes. et ita perdit corpore et anima in isto
breni sclo. et ibit in infernum et ibi tru
cabitur sine fine. **E**go fratres fratres
minor suus vero rogo et obsecro vos in
caritate quod deest et cum voluntate oscu
landi vobis pedes quod habet uba et alia domini
nra ihu christi cum humilitate et cari
tate debeat intelligi et mitti aliis
in exemplu et in ea perseverauerit usque
in finem benedicat eis pater et filius et spiritus sanctus

621

FTestamentum bene f. **A**mē

unitatis prius et filii et spiritus sanctus
amicus. Reverendis et multum di
ligendis fratribus universis. fei
N. generali ministro sed imis
minor fratre domino suo et ceteris
misteriis generalibus quod post eum
erunt et omnibus misteriis et custo
dibus et sacre docebibus fraternitas
eiusdem in christo humiliibus et omnibus
simplicibus fratribus et obedienti
bus. preciosis et nouissimis. frater
franciscus habens et caducus vero
puerus seruulus salutem in eo
quod redemit nos et lauit in preciosissimo
sanguine suo. **C**um nomine
audientes adorate eum cum timore
et reverentia proni in terra. Domine
ihu christus altissimus filius nomine
illi quem benedic in scola Amē.
Audite dominum filium et freres mei
et auribus precipite uba omnis mea
inclinate aure cordis vobis et
obedite voti filii dei. Seruare
in toto corde vobis mandata eius. et
consilia eius perfecta mente complete.
Confitemini ei quantum bonum et exal
tate eum in opibus vobis quantum ideo
misit vos in universo mundo.
ut vobis et ope deis testimonium
voti eius et faciat vos omnes
haec non omnipotens propter eum. In dis
ciplina et obvia sancta perseverate.
et quod promisistis ei bono et firmo
proposito adimplente. tamquam filius

offert se vobis dñs deus. De
 pior itaq; oēs vos frēs cū oscu
 lo pedū et ea caritate q̄ possū
 ut oīc ēuerētā t̄ oīc hono
 rē q̄ntūcūg poteritis exhi
 beatis sc̄issimo corpori t̄ sāssio
 sanguini dñi nři ihu xp̄im
 quo q̄ in celis et in terris sunt pa
 tificata t̄ ēonſilata oīpoten
 deo. Rogo etiā in dñō oēs frēs
 meos sacerdotes altissimi. q̄ti
 nus cū missā celebraē volue
 rint puri faciat pree cū ēue
 renia vez sacrificiū sc̄issimi
 corporis t̄ sanguis dñi nři ihu
 cristi. sc̄ā intentione et māda.
 Nō p̄ uba trena re neq; timoc
 v̄l amoē aliē hoibz. Et oīs grā
 voluntas q̄ntū adiuuat grā
 ad dei dirigat ip̄i soli sumo
 dñō inde placē desiderans q̄a
 ip̄e solus ibi op̄atur sicut sibi
 placet. q̄m sicut ip̄e dicit. hoc
 facite in meā cōmemoracionē
 Si quis aliē fecerit iudas tra
 ditor efficiat et reus fit corporis
 et sanguis dñi. Recordamī
 frēs mei sacerdotes qđ scriptū
 ē de lege mōysi quā tr̄s fre
 diens in corporibz sine vlla
 misericordē per suāz dñi mo
 riebatur. quāta maiora et de
 teriora meretur pati supplicia
 q̄ filiū dei concilauerit et sag

iunē testamenti polluti duxerit ī
 quo sanctificat̄ ē. t̄ spū grē cōtu
 melia fecerit. Despicat enī hō et pol
 luit et cōculat agnū dei. q̄m sicut
 aplus nō diuidit̄ et discernit̄ sac
 tū panē xp̄i ab alijs cibaris v̄l oī
 bus. v̄l indignū manducat̄ cū dñs t̄
 v̄l et ea si eī dignū vane
 et indignū manducat̄
 p̄pham dicit. Maledic̄ q̄ facit o
 pus dei fraudulent̄. Et sacerdotes
 q̄ nolūt hō pone⁹ sup̄ cor in veritate
 cōdenp̄net d̄tes. Maledic̄ bene
 d̄cōibz v̄s. Audite frēs mei si bta
 vgo sic horatur ut dignū ē q̄a ip̄z
 portauit in sanctissimo vtero. si be
 atus joh̄o baptista cōtremuit et nō
 audie⁹ tāngē dei v̄titē. si sepulchrū
 in quo p̄ aliquāt t̄ps iactuit venerat̄
 q̄ntū debet ē dignū sanct̄. t̄ iust̄
 qui nō iā moriturū s̄ in etiū vittu
 rū t̄ glorificatiū in quē desiderant
 angelū p̄spic̄ cōtratat̄ manibus
 corde t̄ ore sumit et alijs ad sumē
 dū p̄bz. Vide⁹ dignitatē vrām frēs
 sacerdotes et estote sc̄ū q̄a ip̄e sc̄ū
 est. Et sicut sup̄ oēs p̄pt̄ hoc mīste
 riū honorauit vos dñs ds. ita et
 vos sup̄ oēs ip̄m diligite ēuere
 mī et honorate. Magna miseria
 et miseranda ifirmitas ē q̄m sic
 ip̄m p̄ntē habetis et vos aliquid
 aliud in toto mūdo curatis. Totus
 homo paucait tot⁹ mūdus contre
 misit. et celū exultet q̄n sup̄ al
 tacē in manu sacerdotis est cr̄s. t̄
 filius dei viui. O admiranda al

^{no}
titudo et stupenda dignatio. **O** hi
militas sublimis. **O** sublimitas
humilis. q̄ dñs vniuersitatis deus
et dei fili⁹ sic se humiliat ut p nra
salute sub modica pars formula
se abscondit. **V**oce frēs mei humili
tate dei et effundite corā illo corda
vra. **H**umiliamī et vos ut exalte
mini a eo. **N**ichil ḡ de vobis re
tineatis vobis ut tot⁹ vos capi
at q̄ se vobiscū exhibet totū. **M**onco
ptea et exhortor in dñō ut i locis
in qbz frēs morantur una tm mis
sa celebretur in die secundā formā
sc̄ ecclie. **D**i vero plures in loco fu
erint frēs sacerdotes. sit p amore
caritatis alt̄ content⁹ auditu cele
bracionis alterius sacerdotis. q̄a
p̄ntes et absentes eplet qui eo dig
ni sūt dñs ih̄s cristi. **N**isi licet
in pluribz locis c̄e videat tm in
diuisibilis manet et aliq̄ detri
menta nō nouit. si vñ vbiqz si
cuit ei placet opatur cū dñō deo
p̄rē et sp̄n sc̄o paduto i sc̄la seculo
rū Amē. **E**t quia q̄ ē ex deo vba
dei audit debem⁹ p̄inde nos qui
specialius sum⁹ dñis offici⁹
deputati nō solū audiē t facē q̄
dit deus. verū enī ad insinuā
dū in nobis altitudinē creatoris
nři. t in ip̄o subiectoz nra⁹ vasa
et officia alia cetera custodie que
continet vba sua sc̄a. **P**tea mo
ne frēs meos oēs et in xp̄o cofor